
  

 
 

令和３年５月14日 

 

各 位 

 
会 社 名 株式会社ＳＴＧ 

代表者名 代表取締役社長 佐藤 輝明 

（コード：5858 TOKYO PRO Market） 

問合せ先 常務取締役管理本部長 白井 芳弘 

TEL 072-928-0212 

URL https://www.stgroup.jp/ 
 

 

令和３年３月期決算発表日程に関するお知らせ 

 

 
当社は、令和３年３月期決算発表について、例年５月中旬に公表しておりますが、下記の通り延期す

ることといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．発表延期の理由 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響及び緊急事態宣言の発令を受けて、従業員や関係者の

皆様の健康と安全を第一に配慮し、在宅勤務などによる感染防止対策を実施しながら、決算業務を進め

ております。 

令和３年３月26日に公表しました『STX PRECISION (JB) SDN. BHD.の株式の取得（子会社化）及び資

金の借入に関するお知らせ』の通り、今回STX PRECISION (JB) SDN. BHD.（マレーシア）の株式を新た

に取得いたしましたので、連結決算業務が通常より長期化しております。さらに、決算業務及び監査手

続きを進めている中で、同国内では新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、非常事態宣言が発出

され、移動制限等が実施されております。このような状況により、現地の決算業務及び監査手続きに時

間を要していることから、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．変更後の決算発表日程について 

 １カ月程度、延期する見通しですが、決定次第、速やかに公表いたします。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


